



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 28.12.2020r.

ZGK/DKŚ/ 5862 /2020

Do Wykonawców

biorących udział w postępowaniu

dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę przepompowni ścieków sanitarnych dla miejscowości Smolec przy ul. Parkowej gm. Kąty Wrocławskie oraz dla miejscowości Kąty Wrocławskie przy ul. Spółdzielczej

Znak sprawy: **ZGK/ZAP/17/2020**

Nr id postępowania: **406352**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1. Szanowni Państwo. W związku z chęcią złożenia oferty do zapytania ofertowego na dostawę przepompowni ścieków sanitarnych dla miejscowości Smolec przy ul. Parkowej gm. Kąty Wrocławskie oraz dla miejscowości Kąty Wrocławskie przy ul. Spółdzielczej, zwracam się z zapytaniem, w jakim terminie planowane jest złożenie zamówienia i podpisanie umowy na zakres dostawy będący przedmiotem zapytania ofertowego. Czy Zamawiający planuje podpisanie umowy na początku stycznia, tj. do 8 stycznia 2021 roku czy zgodnie z zapisami zapytania ofertowego zamierza przedłużyć termin złożenia zamówienia i podpisania umowy zgodnie z terminem związania ofertę, tj. dopiero 29 stycznia 2021 roku ?

Odpowiedź.

Zamawiający przewiduje, że podpisanie umowy z wybranym wykonawcą nastąpi w terminie 5 dni od dnia wyboru oferty najkorzystniejszej.

Pytanie 2.

W związku ze specyfiką zamówienia (np. dostawa zbiorników przepompowni wykonanych pod to konkretne zadanie) w przypadku złożenia zamówienia i podpisania umowy pod koniec okresu związania ofertą, czyli w okolicach 29 stycznia 2021 roku czy Zamawiający przewiduje i wyrazi zgodę na przesunięcie terminu dostawy z 18 lutego 2021 roku na inny uzgodniony termin?

W obecnej sytuacji, również w związku z pandemią, szacowany okres wykonania przedmiotu zapytania to około 5-6 tygodni.

W związku z zapisami paragrafu &7 przedstawionej do akceptacji umowy, punkt 1 i 2b,

w przypadku odstąpienia od umowy, gdy zamawiający zawiadomi wykonawcę, że nie będzie w stanie realizować swoich obowiązków wynikających z umowy (np. płatność) oraz w przypadku odstąpienia od umowy w razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, czy zamawiający przewiduje w przypadku, gdy dostawy będą już zaawansowane lub zakończone zapłatą za towary dostarczone częściowo lub całkowicie.

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje przesunięcia terminu dostawy przedmiotu zamówienia.

W trakcie realizacji zamówienia, jeżeli Zamawiający nie będzie w stanie realizować swoich obowiązków wynikających np. z płatności, to za częściowo dostarczone towary przez wykonawcę, na podstawie stosownego aneksu do umowy zaakceptowanego i podpisanego przez obie strony, Zamawiający przewiduje częściowy zwrot kosztów poniesionych przez Wykonawcę.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Marek Buczak

Otrzymują:

- 1) <https://platformazakupowa.pl/transakcja/406352>
- 2) ZGK, a/a.